
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 (девятый созыв) 

 
РЕШЕНИЕ  

19.06.2025                                                                                                         № 43/62 
г. Белогорск 

 
Об установке  мемориала военным контрразведчикам,  выполнявшим и 

выполняющим в мирное и военное время задачи по обеспечению 
безопасности Отечества  

 
 На основании заключения комиссии по увековечиванию памяти граждан и 
исторических событий на территории города Белогорск, рассмотрев обращение 
Администрации города Белогорск, Белогорский городской Совет  
 
РЕШИЛ: 
1. Установить в сквере Памяти мемориал военным контрразведчикам, 

выполнявшим и выполняющим в мирное и военное время задачи по 
обеспечению безопасности Отечества, согласно приложению к 
настоящему решению.  

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования на 
Официальном портале правовой информации г. Белогорск www.belogorck-
npa.ru. 

 
 
 
Председатель Белогорского 
городского Совета народных депутатов                                                    В.В. Гратий 

 
Глава города Белогорск                                                                           С.Ю. Мелюков 
  
 
 




	43-62
	43-62 Приложение

